Протокол № 54
заседания комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд

МП ЩР «Щелковская Теплосеть»

г. Щёлково

«14» апреля 2014 г.

Повестка дня: Заключение договора на выполнение работ на поставку оборудования и монтаж системы видеонаблюдения на котельной по адресу г. Щелково,  ул. Краснознаменская, д.6 «А» с единственным поставщиком.
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Медведская Ю.Я.

Заместитель председателя:

Медведева И.В.

Члены комиссии:
Иващенко Е.С.

Валь Ю.Г.
Новиков Д.Р.
Попова М.Ю.
Резник Н.Ю.
Секретарь комиссии:

Мальцева К.В.

Состав комиссии по закупкам определен приказом директора МП ЩР «Щелковская Теплосеть» от 23.07.2013 г. № 701.
На заседании комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР «Щелковская Теплосеть» присутствует 8 из 10 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия по закупкам правомочна.
Предмет закупки: Выполнение работ на поставку оборудования и монтаж системы видеонаблюдения на котельной по адресу г. Щелково,  ул. Краснознаменская, д.6 «А».
Решили: заключить договор с ООО «Ди Джи Ком», на выполнение работ на поставку оборудования и монтаж системы видеонаблюдения на котельной по адресу г. Щелково,  ул. Краснознаменская, д.6 «А». Цена закупки – 268 113   (Двести шестьдесят восемь тысяч сто тринадцать) рублей 76 копеек, в том числе НДС 18% - 40 898 (сорок  тысяч восемьсот девяносто восемь) рублей 71 коп.
Подписи:

Председатель комиссии:

Медведская Ю.Я.
Заместитель председателя:

Медведева И.В.
Члены комиссии:

Валь Ю.Г.
Иващенко Е.С.
Новиков Д.Р.

Попова М.Ю.
Резник Н.Ю.

Секретарь комиссии:

Мальцева К.В.